
（単位:円）

費目

年度

26 年 1,141,530 25,262,600 0 3,310

27 年 1,164,150 24,936,280 116 2,410

28 年 937,300 14,152,200 380 360

29 年 884,130 19,627,050 544 960

30 年 1,023,880 24,234,040 352 440

5,150,990 108,212,170 1,392 7,480

クリーニング代 170円

※クリーニング品目

　枕カバー、シーツ、毛布、タオルケット、敷布団

金峰山少年自然の家決算額（収入）（平成26年度～平成30年度）

合計 113,372,032

クリーニン

グ代
食事代
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公衆電話

料
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26,407,440

26,102,956

15,090,240

20,512,684

25,258,712


